Innotescencia, notitia. *Idem.*  
 Innovator, renovator. *Gloss.*  
 Inobedio, non obedio.  
 Inofficose, contra officium.  
 Inofficiositas, declinatio ab officio.  
 Inquietitas, inquietudo.  
 Inradiat, denigrat. *Gloss.*  
 Insalubritas, pestilentia.  
 Insanabiliter. *Marcell. et Faust. in libello precum ad Imp.*  
 Insanctus, non sanctus. *Gloss.*  
 Insapiens, insipiens. *Gloss.*  
 Inscensor, miles classarius, qui navem inscendit.  
 Inscindo, scindo. *Petr. Chrysol.*  
 Inscriptis, qui litteris comprehendi et scribi non potest.  
 Insecus, prope. *Gloss.*  
 Insensibilitas, stupor.  
 Insensitivus, sensu carens.  
 Insepelibilis, qui sepeliri non potest, aut non debet.  
 Insiciale, jus ex insiciis. *Gloss.*  
 Insico, insecio, caedo.  
 Insignitas, nobilitas.  
 Insignium, insigne.  
 Insipide, insipienter.  
 Insobria, Insubria.  
 Inspisso, as, spisso, denso.  
 Institrix, ancilla, quae pro domina negotiatur.  
 Instramentum, stratum.  
 Instricatus, vulneratus. *Gloss.*  
 Instrumentalis, ad instrumentum pertinens.  
 Insulatus, perforatus. *Cathol.*  
 Insulo, as, in insulam convertor.  
 Insummo, as, perficio. *Onomast.*  
 Insuspicabilis, de quo nemo suspicatur.  
 Intartizare, pervertere. *Pap.*  
 Integriter, integre.  
 Intellectivus, intelligendi vim habens.  
 Intellones, folles lucernarum. *Gloss. Isid.*  
 Intensive, intente.  
 Intensivus, intendens, augens, intentivus.  
 Intentatilis, qui tentari nequit. *Gloss.*  
 Intentator, qui non tentat. Item qui tentat.  
 Intentionalis, qui in voluntate habetur.  
 Interamnia chora, regio inter amnes. *Gloss. Isid.*  
 Interatus, intus positus, et in visceribus.  
 Intericiere, sequestrem esse. Item apud sequestrem deponere.  
 Intercisimen, intercisio. *Gloss.*  
 Intercostalis, qui est inter costas.  
 Intercutaneus, intercus.  
 Interfines, ium, interjecti fines.  
 Interfinium, intersepimentum narium.  
 Interlocutores, qui inter se loquuntur in dialogis.  
 Interlocutoria sententia, quae non definit controversiam, sed aliquid obiter ad causam pertinens decernit.  
 Intermissa, sine intermissione.  
 Intermuraceus, intermuralis.  
 Interosseus, inter ossa situs.  
 Interpassare, intersuere.  
 Interpedo, as, eo, ambulo.  
 Interpolo, ae, m. qui interpolat.  
 Interpolio, interpolo.  
 Interpretarium, interpretium.  
 Intersepia, intersepimentum. *Onomast.*  
 Intersepimentum, et  
 Intersignum, locus inter duo signa.  
 Intertius, sequester tertius, quem duo sequuntur.  
 Inthronizare, in throno colloco. *Sarisberiens.*  
 Intimidus, non timidus. Item valde timidus. *Saxo Grammat.*  
 Intimorate, cum timore, trepide. Item intrepide. *Interpr. Iren.*  
 Intomata, jumentorum tubera. *Onomast.*  
 Intortitium, funale.  
 Intoxico, as, veneno inficio.  
 Intrarius, internus, intimus.  
 Intrinsece, intrinsecus.  
 Intrinsecus, a, um, internus.  
 Intumeo, intumesco.  
 Invaliditas, invalentia.  
 Invariabilis, immutabilis.  
 Invariatus, non variatus.  
 Investitura, introductio in possessionem.  
 Invide, invidiose.  
 Inviscatio, visci conglutinatio.  
 Involator, fur. *Gloss.*  
 Jocalia, monilia, gemmae, anuli, aliaque ejusmodi pretiosa.  
 Jocator. *Vet. Lap.*  
 Jocista, qui jocatur. *Gloss. Isid.*  
 Joculax, jocosus, jocularis. *Gloss.*  
 Joguvium, captivitas, servitus.  
 Ionthus, *ἰονθος*, tuberculum in facie. *Theod. Priscian.*  
 Jorsum, deorsum.  
 Josaccharum, saccharum aqua rosacea conditum.  
 Josum, deorsum. V. SUSUM. §. 2. in *Lexico*.  
 Ipses, *ἴπες*, vermiculi in vitibus nascentes, convulvi.  
 Ipnoocausta, *ἰπνοκάστης*, furnarius. *Gloss.*